
Stavba:

JKSO: 004 CC-CZ:
Místo: Čtyřkoly Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Demolice str. domku č. 109 Čtyřkoly

23.02.2017

70994234

CZ70994234

26370891

RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina-Nová Huť CZ26370891

1 580 216,69
0,00

1 580 216,69

1 580 216,69 331 845,50

0,00 0,00

1 912 062,19

Strana 1 z 7



Stavba:

Místo: Čtyřkoly Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina-Nová HuťZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M
    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Demolice str. domku č. 109 Čtyřkoly

23.02.2017

 
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 580 216,69

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

1 580 216,69

Strana 2 z 7



Stavba:

Místo: Čtyřkoly Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina-Nová HuťZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 200,000

2 K 121112112 m3 26,300

3 K 122601101 m3 5,080

4 K 132212101 m3 16,625

5 K 167101101.1 m3 105,000

6 K 162701105.1 m3 105,000

7 K 162701109.1 m3 1 575,000

8 K 167101101 m3 26,300

9 K 162701105 m3 26,300

10 K 162701109 m3 263,000

11 K 174101101 m3 93,150

12 K 174101101.2 m3 12,000

13 M 583312000 t 24,000

14 K 181101121 m2 1 030,000

15 K 181101153 m2 350,000

16 K 181301103 m2 131,500

17 M 583312100 t 52,600

18 K 181411131 m2 650,000

19 M 005724100 kg 9,750

    2 - Zakládání

ROZPOČET

Demolice str. domku č. 109 Čtyřkoly

23.02.2017

 
L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s 
vodorovným přemístěním do 50 m

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 7 objem do 100 m3

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
(makadam příéjezdové cesty) přivezení i odvoz

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
(makadam příéjezdové cesty) přívezení i odvoz

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m (makadam příjezdové cesty)

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním (zasypání sklepní části 
a žumpy drcenou sutí 20 cm pod terén)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním (sklep)

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 

materiál

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 
2 (pozemek)

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy 
(příjezdová cesta)

Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

tříděná ornice

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

osivo směs travní parková rekreační

1 580 216,69

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 242111114 m 1,000

21 M 592255650 kus 1,000

22 K 245111111 t 0,228

23 M 592257720 kus 1,000

24 K 279113125 m2 29,250

25 K 279321311 m3 4,680

26 K 279361221 t 0,404

27 K 279362021 t 0,180

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 K 311272223 m3 7,315

29 K 311272611 m3 5,775

30 K 311272991 kpl 1,000

31 K 312231110
soub
or

1,000

32 K 338171123 kus 4,000

33 M 553422630 kus 4,000

34 K 348401130 m 10,000

35 M 313275030 m 10,000

    4 - Vodorovné konstrukce

36 K 417321313 m3 3,880

37 K 417361221 t 0,200

    5 - Komunikace pozemní

38 K 564751111 m2 350,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 K 619995001 m 7,200

40 K KM 2 m2 44,275

41 K KM 3 m2 44,275

42 K KM1 m2 44,275

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 K 941221111 m2 133,200

Osazení pláště kopané studny z betonových 
skruží celokruhových DN 1,2 m

skruž betonová  TBH 42-150 D120x50x10 cm

Osazení krycí desky 

deska betonová zákrytová celá TBN-Q 1300/75 

130x7,5 cm

Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 12/15

Základová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 216

Výztuž základových zdí nosných svařovanými 
sítěmi Kari

Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 
kg/m3

Zdivo nosné tl 500 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 300 
kg/m3

Provázání nového zdiva se stávajícím

Začištění popř. dozdívka z pálených cihel vč. 
oplechování stříšky, omítky a nátěru zdi 
sousedící s vjezdovou bránou sousedního 
nebouraného objektu (ubourat 2m nad terén - 
bude součást oplocení)

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
v 2,60 m se zabetonováním

sloupek plotový koncový pozinkovaný a 

komaxitový 2500/48x1,5 mm

Osazení oplocení ze strojového pletiva s 
napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu 
svahu

pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 

mm x 180 cm

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 216

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty s obsahem 
uhlíkového vlákna - dle zadání  

Tenkovrstvá probarvená silikonová omítka zrno 
2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn s 
obsahem uhlíkových vláken - dle zadání

Penetrace vnějších jádrových omítek nanášená 
ručně - dle zadání 

Montáž lešení řadového rámového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 941221211 m2 7 992,000

45 K 941221811 m2 133,200

46 K 952905121 hod 2,000

47 K 962032641 m 5,200

48 K 966052111 kus 12,000

49 K 966062111 kus 8,000

50 K 966071711 kus 21,000

51 K 966071821 m 105,000

52 K 968062355 m2 11,894

53 K 968062455 m2 3,600

54 K 979011100 t 15,000

55 K 981011112 m3 67,500

56 K 981011416 m3 391,490

57 K 981513114 m3 22,600

    997 - Přesun sutě

58 K 997002611 t 302,890

59 K 997006551 t 302,890

60 K 997013501 t 302,890

61 K 997013510 t 3 028,900

62 K 997013831 t 287,890

63 K 997013832 t 15,000

    998 - Přesun hmot

64 K 998225111 t 135,249

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

65 K 711161321 m2 19,000

    712 - Povlakové krytiny

66 K 712300833 m2 34,600

    762 - Konstrukce tesařské

Příplatek k lešení řadovému rámovému 
těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití
Demontáž lešení řadového rámového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

Čerpání fekálií včetně odvozu

Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel 
na MC

Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových 
zasypaných zeminou

Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných 
zasypaných zeminou

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 
2,5 m zabetonovaných

Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky 
výšky do 1,6 m

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 
m2

Vyklizení komunálního odpadu z objektu a 
pozemku

Demolice budov dřevěných ostatních 
oboustranně obitých nebo omítnutých 
postupným rozebíráním

Demolice budov zděných na MC nebo z betonu 
podíl konstrukcí do 35 % postupným 
rozebíráním

Demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového těžkou mechanizací (základy, sklep, 
žumpa)

Nakládání suti a vybouraných hmot

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km malým nákladním 
vozem typu Avia

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce

Poplatek za uložení komunálního odpadu na 
skládce

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 
nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 
2,0 m

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
třívrstvé

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 762083122 m3 1,600

68 K 762211811 m 3,000

69 K 762331813 m 175,400

70 K 762341250 m2 20,000

71 M 605151110 m3 0,600

72 K 762342214 m2 25,000

73 M 605141130 m3 0,250

74 K 762713240 m 22,400

75 M 605120110 m3 1,120

76 K 762812140 m2 6,000

77 M 605151110 m3 0,180

78 K 998762101 t 1,186

    764 - Konstrukce klempířské

79 K 764004861 m 9,000

80 K 764004801 m 20,500

81 K 764212635 m 12,000

82 K 764212664 m 10,000

83 K 764511602 m 10,000

84 K 764518622 m 4,500

85 K 998764101 t 0,098

    765 - Krytina skládaná

86 K 765131801 m2 132,340

87 K 765131821 m 14,100

88 K 765131841 m2 132,340

89 K 765131845 m 14,100

90 K 765133001 m2 40,000

91 K 765133011 m 8,000

92 K 765133031 m 4,000

93 K 998765101 t 0,588

    767 - Konstrukce zámečnické

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

Demontáž schodiště přímočarého nebo 
křivočarého š do 1,0 m bez podstupnic

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 288 cm2

Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hoblovaných prken

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 

cm

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 

2 - 3,5 m

Montáž prostorové vázané kce s ocelovými 
spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy 
do 450 cm2 (doplnění krokví ve stejných 
dimenzích)

řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2

Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken 
na sraz spáry nekryté 

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 

cm

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

Demontáž svodu do suti

Demontáž podokapního žlabu do suti

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 400 mm

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

Demontáž vláknocementové skládané krytiny 
sklonu do 30° do suti

Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů 
vláknocementové skládané krytiny sklonu do 
30° do suti

Příplatek k cenám demontáže skládané 
vláknocementové krytiny za sklon přes 30°

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m

Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo 
nároží skládané vláknocementové krytiny za 
sklon přes 30°

Krytina vláknocementová sklonu do 30° 
skládaná ze šablon s povrchem hladkým

Okapová hrana vláknocementové krytiny 
jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým

Hřeben vláknocementové krytiny jednoduché ze 
šablon povrchem hladkým

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 767134802 m2 4,000

95 K 767392802 m2 8,200

96 K 767995105 kpl 1,000

M - Práce a dodávky M
    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

97 K 330010180 kus 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

98 K 032002000 den 60,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

99 K 049103000 Kč 1,000

    VRN6 - Územní vlivy

100 K 064002000 Kč 1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

101 K 091002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce

Práce ve zdraví škodlivém prostředí - příplatek 
za práci s azbestem a balení do pytlů vč. 
ohlášení těchto prací na příslušných úřadech

Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných

Zabezpečení studny zámečnickou 
uzamykatelnou konstrukcí

Montáž kladkostroj ruční+ kočka do 2 t

Úklid komunikace znečištěné těžkou technikou

Demontáž oplechování stěn šroubovaných

0,00

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 
(vytyčení sítí)

Vybavení staveniště - pronájem a provoz 
elektrocentrály

Strana 7 z 7




